
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o606 DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR PATRICIA SILVA GOMES, matrícula nO 12.373, do
Cargo em Comissão de Supervisão, CL-03, do Gabinete da Terceira Secretaria. (CC).

2 - NOMEAR ADOLFO CARDOSO JUNIOR, matrícula nO 12.872
para exercer o Cargo em Comissão de Assessoramento, CL-02, do Gabinete da
Terceira Secretaria. (CC).

3 - EXONERAR FELIPE TRICHES, matrícula nO 16.786, do Cargo em
Comissão de Assessoramento, CL-02, do Gabinete da Terceira Secretaria, bem como
NOMEÁ-LO para exercer o Cargo em Comissão de Supervisão, CL-03, do Gabinete da
Terceira Secretaria. (CC).

Brasília, 5 de jU~~ de 2011.

D,putado.1J~
Presidenté


